Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6865/

Código da publicação: 6865

Data da emissão do comprovante: 25/02/2025 00:38:41

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 3/2018

Início do Contrato: 16/01/2018

Fim do Contrato:15/02/2018

Data do Cadastro 15/02/2018
Objeto:
CONTRATO ADITIVO: 003/2.018
CONTRATANTE: PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA
CONTRATADA: DIRECTA - DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA - EPP.
CONTRATO DE ORIGEM: 143/2.017
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1484/2.017
DISPENSA nº 026/2.017
Com base no disposto no artigo 57, inciso II da lei 8.666/93, fica prorrogada a vigência do contrato
em epigrafe por mais 30 (trinta) dias, ou seja, de 16 de janeiro de 2.018 até o dia 15 de fevereiro de
2.018.
Fornecedor:

Índice de Reajuste: Sem índice de reajuste

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2018 00:00:00 Contrato 003-2018- Directa Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6865/pcontrato-aditivo-0032018br-contratante-prefeitura-de-nazare-paulistabr-contratada-directa-desenvolvimento-institucional-e-de-carreiras-ltda-eppbr-contrato-de-origem-1432017br-processo-administrativo-14842017br-dispensa-nordm-0262017p-pcom-ba/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/2a91c7f89bb7f951cbf65f32233566d1.pdf